
 

 

  Na temelju članka članka 4. Odluke o upravljanju i raspolaganju nekretninama u vlasništvu 

Općine Bukovlje („Službeni vjesnik Brodsko-posavske županije“ broj 4/2020) i članka 25. Statuta Općine 

Bukovlje ("Službeni vjesnik Brodsko-posavske županije" broj 3/18, 4/20 i 10/21), Općinsko vijeće na svojoj 

9. sjednici održanoj dana 10. lipnja 2022. godine, donosi  

 

ODLUKU 

o poništavanju Javnog natječaja za prodaju nekretnina u vlasništvu Općine Bukovlje oznake k.č.br. 1239 

 

Članak 1. 

   

  Poništava se Javni natječaj za prodaju nekretnine u vlasništvu Općine Bukovlje oznake: 

     a)  Stambeni objekt, građevinsko zemljište 
Adresa 

Lokacija 

k.č. 

br. 

k.o. Površina 

zemljišta u 

katastarsko

m operatu u 

m2  

Namjen

a 

Stambeni  

Objekt 

Neto korisna 

površina /m² 

Vlasništvo 

Vlasnički 

dio 

Početna 

cijena  

kn/m² 

 

Tržišna 

vrijednost 

(kn): 

Tržišna 

vrijednost 

(EUR): 

Stjepana 

Radića 68, 

Bukovlje  

1239 Bukovlje 2857  stambena 130,85 Općina 

Bukovlje  

 1/1 

120,06 343.000,00 45.591,57 

 

KLASA: 940-01/22-01/09, URBROJ: 2178/25-02-22-1 od  21. ožujka 2022. godine jer nije izvršen izbor 

najpovoljnijeg ponuditelja. 

 

Članak 2. 

   Ovlašćuje se općinski načelnik da raspiše ponovljeni Javni natječaj za prodaju nekretnine 

iz točke 1. ove Odluke.  

   Općinski načelnik može donijeti odluku o sniženju početne cijene nekretnine iz članka 1. 

ove Odluke s obzirom da ista nije prodana nakon prvog provedenog postupka koji se poništava. 

 

Članak 3. 

   Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u „Službenom vjesniku“ 

Brodsko-posavske županije“.  

 

 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE BUKOVLJE 

 

KLASA: 940-01/22-01/09 

URBROJ: 2178/25-02-22-3 

U Bukovlju, 10. lipnja 2022. godine 

 

 

                                                                             PREDSJEDNIK OPĆINSKOG VIJEĆA 

                                                                                                                             Danijel Kovačević, inž.građ. 

 

 

 


